
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

 Беломорского муниципального округа 

Код 

Форма по ОКУД 0301026 

              « Беломорская средняя общеобразовательная школа № 3» по ОКПО 13504067 
наименование организации   

 

 Номер  

документа 

Дата  

ПРИКАЗ № 301 16.09.2024 г. 

Об итогах школьного тура  

Всероссийской олимпиады школьников. 

 

В целях подведения итогов школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников, награждения 
победителей и призеров, выдвижения участников муниципального этапа Всероссийской 

олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Считать победителями и призерами предметных олимпиад, следующих обучающихся: 

Начальное образование 

 

Математика 

Мартюшова Валерия 4Б победитель № 49 

 

Русский язык 
Мартюшова Валерия 4Б победитель № 50 

Коренко Семён 4 А призер № 51 

 

 

Основное, среднее образование 

 

Английский язык 

Матышев Максим 5А победитель № 58 

Некрасова Дарья 5А призер № 59 

Степина Мария 5А призер № 60 

Иванова Кристина 5Б призер № 61 

Гусейнова Эльмира 6Б победитель № 62 

Хитрова Ева 6В призер № 63 

Железовская Ева 6Б призер № 64 

Боровая Александра 6Б призер № 65 

Головина Нелли 6в призер № 66 

Сидоров Леонид 8Б победитель № 67 

Гольцова Мария 9Б победитель № 68 

Бурмистрова Виктория 9Б призер № 69 

Собетов Денис 10Б победитель № 70 

Головин Матвей 10Б призер № 71 

Ковалёва Карина 10А призер № 72 

Чекменев Никита 11А победитель № 73 

Пятина Элина 11А призер № 74 

Комиссаров Глеб 11А призер № 75 

 

Биология 

Гришкевич Елизавета 7А победитель № 1 

Кайрис  Алексей 7А призер № 2 

Колодько Никита 8В победитель № 3 

Сидоров Леонид 8Б победитель № 4 



Акимов Константин 8В призер № 5 

Фоминых София 9А победитель № 6 

Приставка Валентина 9Б призер № 7 

Лютый Даниил 9В призер № 8 

Хрущ Екатерина 9В призер № 9 

Собетов Денис 10Б победитель № 10 

Ерина Анна 10Б призер № 11 

Головин Матвей 10Б призер № 12 

Румянцева Надежда 11А победитель № 13 

Шейко Алена 11А победитель № 14 

Шапатрин Роман 11А призер № 15 

Папсуй Дарья 11А призер № 16 

 

Химия 
Чертенков Артем 8Б победитель № 83 

Сидоров Леонид 8Б призер № 84 

Бебенина-Винник Милана 10А победитель № 85 

 

Физика 

Пучков Ярослав 7А победитель № 95 

 

География 
Кожуров Егор 7 А победитель № 96 

Гришкевич Елизавета 7 А призер № 97 

Сидоров Леонид 8 Б победитель № 98 

Казачков  Кирилл 9 В победитель № 99 

Давыдов Никита  11 Б победитель № 100 

Какнаев Артем 11 Б призер № 101 

 

Математика 

Железовская Ева 6Б победитель № 55 

Пучков Ярослав 7А победитель № 56 

Акимов Константин 8В победитель № 57 

 

История 
Сидоров Леонид 8Б победитель № 17 

Гришков Владислав 8А призер № 18 

Наливко Яна 9В победитель № 19 

Гольцова Мария 9Б победитель № 20 

Головин Матвей 10Б победитель № 21 

Собетов Денис 10б призер № 22 

Давыдов Никита 11Б победитель № 23 

 

Право 

Старкова Елизавета 11А победитель № 52 

Васильева Ксения 11Б призер № 53 

Ряскина Варвара 11А призер № 54 

 

Экономика 

Чесноков Никита 11Б победитель № 92 

Патрина  Злата 11А призер № 93 

Старикова Елизавета 11А призер № 94 

 

Информатика 
Чесноков Никита 11Б победитель  

Чекменев Никита 11А победитель  



Анохин Матвей 11А призер  

Пятина Элина 11А призер  

 

Литература 
Солонько Анастасия 5А победитель № 76 

Гришкевич Елизавета 7А победитель № 77 

Зайкова Елизавета 7А призер № 78 

Кайрис Алексей 7А призер № 79 

Тарасов  Артём 7Б призер № 80 

Бурмистрова Виктория 9Б победитель № 81 

Головин  Матвей 10Б победитель № 82 

 

Обществознание 

Аникиев Арсений 7А победитель № 24 

Гришкевич Елизавета 7А призер № 25 

Лашкова Екатерина 8А победитель № 26 

Богданова Алина 8А призер № 27 

Егоров Денис 8Б призер № 28 

Гольцова Мария 9Б победитель № 29 

Иванова Ульяна 10А победитель № 30 

Головин Матвей 10Б призер № 31 

Патрина Злата 11А победитель № 32 

 

Русский язык 

Некрасова Дарья 5А победитель № 86 

Егоров Константин 5А призер № 87 

Николаева Василиса 5А призер № 88 

Голубенко Виктория 5Б призер № 89 

Гусейнова Эльмира 6Б победитель № 90 

Железовская Ева 6Б призер № 91 

 

Физическая культура 
Гайтанюк Ярослав 6Б победитель № 33 

Чистяков Константин 6А призер № 34 

Ермоева Марина 6Б победитель № 35 

Шелонникова Маргарита 5А призер № 36 

Николаева Василиса 5А призер № 37 

Шапатрин Дмитрий 7А победитель № 38 

Корнилов Андрей 7А призер № 39 

Кайрис Алексей 7А призер № 40 

Соколовская Анна 7А победитель № 41 

Патрашкова Милана 7А призер № 42 

Комиссаров Глеб 11А победитель № 43 

Еремеев Кирилл 10Б призер № 44 

Киселев Ростислав 10Б призер № 45 

Осинова Полина 11А победитель № 46 

Ерина Анна 10Б призер № 47 

Папсуй Дарья 11А призер № 48 

 
2. Наградить дипломами победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников на классных часах 11 ноября 2024 года (ответственные: классные руководители) 

3. Составить заявку на участие обучающихся МОУ «Беломорская СОШ № 3» в муниципальном 

этапе Всероссийской олимпиады школьников и подготовить отчеты о проведении школьного этапа 
предметных олимпиад в соответствии с требованиями, обозначенными в распорядительных документах 

до 01.11.2024 г. Ответственная: Матросова С.И.  

 
Директор школы:                                                                 В.Ю. Шендаков 


